¹ Ordained subdeacon, 17 June, 1318; ² Not *Adam*, as in Vol. I., pp. 400, 423, 239^b. deacon, 23 Sept., 1318; 240^b.

ad cognoscendum, procedendum, statuendum, diffiniendum, et exequendum in hujusmodi Presentationis causa seu negotio, inter Personas memoratas, etiam si ad amocionem seu destitucionem prefati Domini *Nicholai le Artour* procedi debeat in hac parte; necnon ad omnia alia et singula que in premissis et eorum quolibet necessaria fuerint vel oportuna faciendum, vobis vices nostras committimus cum coercionis Canonice potestate; Collacione, Institutione, et in corporalem possessionem Induccionem, ac Canonice Obediencie et de residendo etiam, juxta formam Constitutionum Dominorum Octonis et Octoboni, quondam in Anglia Apostolice [Sedis] Legatorum, juramentis, in eo evento quo hec premissa de jure fuerint forsitan facienda, nobis specialiter reservatis. Quod si non omnes vos hiis interesse contigerit, duo vestrum qui presentes fuerint ea nichilominus exequantur. Proviso quod super hiis que in premissis duxeritis facienda, nos tempore opportuno curetis reddere cerciores per vestras Patentes Literas, harum seriem continentes.—Datum apud Eboracum, undecimo die mensis Junii, Anno Domini Millesimo CCC^{mo} vicesimo tercio, et Consecracionis nostre Anno quintodecimo; 176. *Arthur* (sic) exchanged with

Sir *Roger de Tregenhebris*,¹ Vicar of All Saints', Netheravon (Dioc. of Salisbury), who was inst., 6 May, 1324; Patron, the said Prior.—The Commission for Inquisition herein was dated 2 April; 180.—Vacant in 1324-5, and Master *Henry de Stouforde*, clerk, was appointed "yconomus," 21 Feb.; 183^b.

ST. MARTIN'S-BY-LOOE [Sancti Martini "juxta Looe," MS.],—*Thomas Daumarle*, clerk,² was inst., 29 Oct., 1308; Patron, Sir *Henry de Bodrugan*, Knt.; 36.

ST. MARY CHURCH [Seyncte Marie Cherche, MS.], Vicar of—
A Commission was directed, 10 August, 1313,³ to Chancellor *Roger de Otery* and *Thomas de Cherletone*, Canons of Exeter, for the Institution and Induction of

Sir *Robert Maloylsel*, priest; Patrons, the D. and C. of Exeter,—“dum, tamen, presentatus hujusmodi pro dicta Cura regenda sufficienter Literature et alias examinatus inventus fuerit ydoneus; 79^b.”

ST. MAWGAN-IN-KERRIER [Sancti Maugani in Kerier, MS.],

Sir *John le Bruyn*, deacon, occurs as R., 5 Nov., 1308; 36.

Sir *Roger de Northburgh*e occurs as R., 5 Feb., 1312-13; 77^b. On whose resignation

Sir *Robert Hereward*, deacon, was inst., 25 Dec., 1317; Patron, *William de Whalesbreus*; 124. On whose resignation [Master R. Herewood].